UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN           Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2024

V/v Thông báo của Ban Quản

lý Quỹ cả nước chung tay xóa

nhà tạm, nhà dột nát cho hộ

nghèo, hộ cận nghèo

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh và các tổ chức

chính trị - xã hội tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Tại Thông báo số 02/TB-BQL ngày 12/9/2024, Ban Quản lý Quỹ cả

nước chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo – Bộ

Tài chính cung cấp thông tin tiếp nhận ủng hộ Quỹ cả nước chung tay xóa nhà

tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo (được gửi qua Trục liên thông

văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển Thông báo nêu trên của Ban Quản lý Quỹ cả nước chung tay xóa nhà

tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo – Bộ Tài chính để các cơ quan,

đơn vị, địa phương biết, ủng hộ Quỹ theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Ban Quản lý Quỹ cả nước chung tay

  xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo,

  hộ cận nghèo – Bộ Tài chính;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.Ng/cứu,

  HCQT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, KTN (Vũ 746).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-09-23T14:20:08+0700

		2024-09-23T15:31:11+0700

		2024-09-23T15:31:11+0700

		2024-09-23T15:31:11+0700

		2024-09-23T15:31:11+0700

		2024-09-23T15:31:11+0700

		2024-09-23T15:36:52+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!